ZARZADZENIE Nr 12 /2015
Wajta Gminy Kobylin-Borzymy
z dnia 05 pazdziernika 2015 roku

w sprawie powotania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia yboréw
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarzadzonych na dzien 25 pazdziernika roku.

Na podstawie art. 182 §1, § 2 ust.2 i § 2a ustawy z dnia 05 stycznia 2011
-Kodeks wyborczy /Dz.U.Nr 21, poz.112 ze zm./

- Wojt Gminy Kobylin-Borzymy powoluje obwodowe komisje wyborcze do
przygotowania i przeprowadzenia wyboréw do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dziefi 25 pazdziernika 2015 roku
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

w skladzie jak w zalaczniku do Zarzadzenia z dnia 05 pazdzienika 2015 roku

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia

|
Wojciech l\hojkowski

A



Zalgcznik do Zarzadzenia

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 Kobylin-Borzymy, ul. Gléwna 11

Lp. Imie i nazwisko Miejsce zamieszkania

1/ Maria Anna Darikowska Sikory-Tomkowieta

2/ Piotr Kurzyna Kobylin-Kuleszki

3/ Ewa Wadolowska Kobylin-Borzymy

4/ Franciszek Wadolowski Kobylin-Borzymny

5/ Matgorzata Stypulkowska Styputki-Szymany

6/ Jadwiga Mezyriska Kobylin-Kruszewo

7/ Janina Czajkowska Kobylin-Borzymy

8/ Sylwia Dzierzgowska Osoba wskazana przez woijta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 Kobylin-Borzymy, ul. Lipowa 17 - Zespo6t Szkot

Lp. Imie i Nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Ewa Lesniewska Kropiewnica-Gajki

2/ Dariusz Jézef Sikorski Kobylin-Borzymy

3 Jolanta Choiriska Kobylin-Borzymy

4/ Renata Choiriska Mojki

5/ Adam Moscicki Kobylin-Kuleszki

6/ Jolanta Styputkowska Styputki-Szymany

v Karolina Zaleska Nowe Garbowo

8/ Elzbieta Pogorzelska Kobylin-Pienigzki

9 Matlgorzata Kurzyna Osoba wskazana przez wdjta



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 Kobylin-Borzymy, ul. Lipowa 17 - Zesp6} Szkél

Lp.

1/
2/
3/
4/
S/
6/
7/
8/
9/

Imie i nazwisko

Karolina Klaudia Lesniewska
Agnieszka Szlaga

Dorota Kurzyna

Anna Wnorowska

Agnieszka Wnorowska
Ewelina Styputkowska
Henryk Kuzawa

Ewa Sikorska

Zdzistawa Ktoskowska

Miejsce zamieszkania
Kropiewnica-Gajki
Franki-Piaski
Kobylin-Kuleszki
Milewo Zabielne
Makowo
Styputki-Szymany
Sikory-Wojciechowieta
Milewo-Zabielne

Osoba wskazana przez wéjta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 we Wnorach Kuzelach- Szkola Podstawowa

Lp.

1/
2/
3/
4/
5/
6/
7/
8/

Imie i nazwisko

Danuta Krystyna Stypultkowska

Pawel Frankowski
Jozef Pawet Choiriski
Karolina Perkowska
Ewa Frankowska
Stanistaw Kalinowski
Bozena Piszczatowska

Bogdan Piszczatowski

Miejsce zamieszkania
Styputki-Swiechy
Franki-Piaski

Mojki
Kobylin-Kruszewo
Garbowo Kolonia
Stare Wnory
Piszczaty Piotrowieta

Piszczaty-Konczany



